
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/21 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, poz. 2369) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXII/184/14 Rady Miasta Kolno z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 

Ośrodka pomocy Społecznej w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 838, poz. 1640; z 2015 r. 

poz. 593; z 2016 r. poz. 1267; z 2017 r. poz. 2272, poz. 2741; z 2018 r. poz. 1026) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 po punkcie 25 dodaje się punkt 26 w brzmieniu:  

,,26) ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. Prawo ochrony środowiska”. 

2) w § 7 w ustępie 3 dodaje się punkt 16 w brzmieniu:  

,,16) prowadzenie postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń”. 

3) w § 13 w ustępie 1 dodaje się punkt 13 w brzmieniu:      

,,13) zastępca głównego księgowego – 1 etat”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 1765


		2021-04-28T11:35:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




